
Zarządzenie Nr 368/14 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 21 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Koordynatora Grupy Zakupowej Związku Gmin 

Śląska Opolskiego 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz postanowień 

Porozumienia Gmin z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie utworzenia III Grupy zakupowej 

Związku Gmin Śląska Opolskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyznaczam Panią Dianę Sumisławską na Gminnego Koordynatora Grupy zakupowej 

Związku Gmin Śląska Opolskiego. 

2. Zadaniem koordynatora, o którym mowa w ust. 1 jest koordynacja działań Urzędu 

Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych w zakresie przygotowania i 

przeprowadzenia przetargu pn. „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Grupy 

zakupowej Związku Gmin Śląska Opolskiego w roku 2015”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


